RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO PARA A DIRETORIA DA ASSINCRA 2024/2025.

A Associação dos Servidores do INCRA no Amazonas/ASSINCRA-AM através de

comissão eleitoral constituída em Assembleia extraordinária setorial dos servidores (as) do INCRA

coordenada pelo SINDSEP/AM, ocorrida em 16 de fevereiro de 2024, em cumprimento ao artigo 36

do Estatuto desta associação civil, registrado sob o n. 33677 e 33704 do Cartório de Títulos e

Documentos de Registro Civil de Pessoas Jurídicas, CONVOCA E TORNA PÚBLICO a todos os

associados (as) devidamente regularizados, com suas obrigações estatuarias que queiram concorrer a

eleição para um mandato de 02 (dois) anos para DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DA

ASSINCRA, as inscrições de chapa  sera feita na sala de comissão, se iniciará com a publicação deste,

no dia 21 de fevereiro de 2024 e encerrando às inscrições de chapa para esse pleito no dia 19 de

março de 2024 às 15h00,  para ampliar a participação a comissão decide prorrogar. Mantendo

integralmente os demais conteúdos públicos no edital do dia 21 de fevereiro de 2024.

Manaus, 13 de março de 2024.

                                                          Comissão Eleitoral
                                                                  Assincra

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO INCRA NO AMAZONAS - ASSINCRA